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Sveriges förste Ryder Cup spelare 

 

 

1993 vinner Joakim Haeggman Spanish Open i starkast möjliga europeiska 
konkurrens. Det året radade han upp topp 10-placeringar i tävling efter tävling. 
Styrkan i hans spel resulterade i att han fick captain Bernard Gallachers ena wild-
card till Ryder Cup. 

Det året spelades tävlingen på The Belfry utanför Birmingham. Joakim var yngst i 
det europeiska laget och fick nu spela tillsammans med flera av sin ungdoms 
stora idoler – Seve Ballesteros, Bernhard Langer, Nick Faldo, José Maria Olazábal 
och Ian Woosnam. Det europeiska laget förlorade, men Joakim fick känna glädjen 
av att Europa kom upp i ledning när han besegrade John Cook i sista dagens 
singelspel. 

Joakim Haeggman har nu skänkt ett flertal föremål från sin Ryder Cuphistoria. 
Förutom deltagandet i 1993 års tävling så blev han handplockad till att vara vice-
kapten vid två senare tävlingar när Langer och Woosnam kallade på hans stöd. 
En riktig raritet för golfmuseets samling är den driver han använde under Ryder 
Cupspelet. Den har en kul historia dessutom. Han spelade en tävling i Australien 
1992 och slog sönder sin egen driver. Norrmannen Per Haugsrud hörsammade 
hans vädjan om att få använda hans extra driver. Den drivern var en Langert med 
Swixskaft. Det var på den tiden då den norska skidstavstillverkaren försökte slå sig 
in på en ny marknad med golfskaft. Kombinationen Langerthuvud och Swixskaft 
är nog svårfunnet i världen, men den passade Joakim och han behöll den i bagen 
tills Big Bertha dök upp på marknaden.  

 



Svenska Golfhistoriska Sällskapets vårupptakt 

 

 
 

Vårkickoff 2026 

Välkommen till Landskrona GK & Golfmuseet 10–11 april. 

Fredag 10 april 
10.00 Visning av Golfmuseet av Göran Nyström. 
11.00 Föredrag om Lunds golfbana (Kungsmarken) 100 år av Hasse Bergdahl 
12.00 Lunch (155 kr) 
13.00 Spel på Erikstorpsbanan med valfria klubbor (greenfee 350 kr) 
19.00 Middag på kvarteret Erikstorp med föredrag (för- och varmrätt 345 kr) 
 
Lördag 11 april 
Finns möjlighet för den som vill spela golf på Hildesborgsbanan. Vi har 
reserverade starttider kl 08.45–09.25. Greenfee 450 kr. Man bokar själv starttid 
hos golfklubben. 

Sista anmälan onsdag 8 april 

Anmälan Kickoff 2026 - Svenska Golfhistoriska Sällskapet 

 

 

 

 

 

https://golfhistoriska.se/ebutik/aktiviteter/anmaelan-kickoff-2026


Golfhistorisk guidning på Svenska Golfmuseet 

 

 

 

Golfmuséet tar gärna emot grupper för en guidad visning och berättelse om den 
svenska golfens utveckling. Guidningen kan kombineras med lite förtäring på 
plats i museet eller golfklubbens restaurang Brasseriet. En guidad visning tar cirka 
en timma och kostar 500 kronor per guidning och grupp. Gör en förfrågan via 
mail till info@svenskagolfmuseet.s 

 

Dokumentära intervjuer 

 

 

 

 

 

 

Två nya dokumentära intervjuer finns nu uppladdade på Svenska Golfmuseets 
filmkanal på Youtube och på vår hemsida – https://svenskagolfmuseet.se/om-
museet/filmarkiv/  
Den första gjordes i slutet av februari då Golfmuseet och Landskrona Golfklubb 
arrangerade en golfhistorisk kväll med Viva Schlasberg. Viva debuterade på den 
svenska professionella touren 2005 och spelade sista gången på LET Access series 
2020 i Tjeckien. Under kvällens samtal förmedlade Viva en rad viktiga 

https://svenskagolfmuseet.se/om-museet/filmarkiv/
https://svenskagolfmuseet.se/om-museet/filmarkiv/


erfarenheter för golfklubbarna att ta nytta av vad gäller att stödja och behålla 
tävlande ungdomar. https://www.youtube.com/watch?v=NXQ_i7oZ59o&t=1164s  

Den andra intervjun gjordes helt nyligen på Ekerum med Joakim Haeggman. Han 
har tävlat på elitnivå i nära fyrtio år och spelat med de allra bästa spelarna som 
passerat revy i världen under de här åren. Från Seve Ballesteros till Rory McIlroy. 
Han var den förste svenske spelaren som fick förtroende att representera Europa i 
Ryder Cup och var dessutom vice-kapten vid två tävlingar. 1997 blev han den 
andre svensken att vinna Scandinavian Masters på Barsebäck. 

https://www.youtube.com/watch?v=YddqcRcPU7k&t=5s  
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